
Nyhetsbrev september 2024
Första höstveckan är här och många roliga och spännande akƟviteter ligger framför oss!
Sedan flera år Ɵllbaka samarbetar vi med övriga distrikt i Västra Götaland. Vi anordnar bland annat 
regionala utbildningsdagar i distrikten och bjuder in varandra. Älvsborgs distrikt har i många år erbjudit 
oss aƩ vara med på en dag i oktober, där ljusfesƟvalen Lights in Alingsås ingår. I höst finns även chans aƩ 
vara med på konstnärsbesök i Ljungskiletrakten, som distrikt Bohuslän arrangerar.
Samarbete sker även kring eldsjälssƟpendiet Maximilian Art.
Vi är mycket glada över vårt regionala samarbete, som ju innebär aƩ vi kan vidga konstbildningen.
På bilden ovan syns några medlemmar i distriktsstyrelserna i Västra Götaland.

Förbundets debaƩarƟkel i DN om utställningsersäƩningen
I juni hade riksförbundet en debaƩarƟkel införd i DN om utställningsersäƩningen, som tog slut redan i 
april. På hemsidan under rubrik Nyheter kan ni läsa mer! hƩps://sverigeskonsƞoreningar.nu/nyheter/

Utlysning av Maximilian-sƟpendiet
För 4 år sedan insƟŌade distrikten i Västra Götaland eƩ sƟpendium Ɵll en eldsjäl inom pedagogiskt arbete
för barn och unga, Eldsjälspriset  Maximilian Art som är på 5 000 kr. SƟpendiet vandrar runt i våra distrikt 
och nu är det åter dags aƩ utse en eldsjäl i Göteborgs distrikt. Under hösten kommer vi med mer 
informaƟon om utlysningen. Vi behöver hjälp från våra konsƞöreningar aƩ hiƩa en eldsjäl!

Förbundets konstbildning fortsäƩer
Under våren bjöd riksförbundet in våra medlemmar Ɵll eƩ antal zoomföreläsningar. Förbundet sam-
arbetar med ƟdskriŌen KonstperspekƟv och europeiska nätverket ENAAK. Föreläsningarna fortsäƩer i 
höst och är kostnadsfria. Läs mer hƩps://sverigeskonsƞoreningar.nu/virveln/arets-konstbildning-2024/

Distriktsledarkonferens fokuserar på konstnärsdrivna konsƞöreningar
Riksförbundet har på senare år fåƩ många nya medlemmar, som är konstnärsdrivna. I distrikt Göteborg 
har vi 6 sådana, vilket vi är glada för. Årets distriktsledarkonferens äger rum i Hägersten och två från vår 
styrelse kommer aƩ delta.

Läsvärd krönika i senaste KonstperspekƟv
Joachim Berner, förfaƩare, Ɵdigare chefredaktör för DN och Expressen, har skrivit en intressant krönika 
med rubriken ”Några medarbetare blev så provocerade aƩ de sjukskrev sig”.

Konstbildningen under hösten
Höstens program kommer snart i mailen. Var observant på aƩ det kan komma fler akƟviteter.
Vi ser fram emot aƩ träffa er!  

Hemsida hƩps://sverigeskonsƞoreningar.nu/distrikt/goteborg/
Mail goteborg@sverigeskonsƞoreningar.nu
Facebook


